
 
 

ZARZĄDZENIE NR 334/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/709/2022 
Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 
2023 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564, 

poz.6979, poz.7834, poz.9893, poz.10978, poz.12410, poz.13413 i wprowadzone Uchwałą Nr LX/871/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3146



Załącznik
do Zarządzenia Nr 334/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

90002

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

136 020 866 134 157 484 115 553 685 93 232 944 22 320 741 17 045 809 1 124 691 433 299 1 863 382 1 863 382 974 655
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
20 000 20 000 20 000 20 000

136 020 866 134 157 484 115 553 685 93 232 944 22 320 741 17 045 809 1 124 691 433 299 1 863 382 1 863 382 974 655
56 795 076 55 701 394 50 972 755 43 505 002 7 467 753 4 184 377 544 262 1 093 682 1 093 682 974 655

-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
14 295 14 295 14 295 14 295

56 789 371 55 695 689 50 967 050 43 499 297 7 467 753 4 184 377 544 262 1 093 682 1 093 682 974 655

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 561 791 1 561 791 1 448 938 1 237 899 211 039 94 834 18 019

1 561 880 1 561 880 1 449 027 1 237 988 211 039 94 834 18 019
37 554 024 37 525 024 31 515 247 23 434 059 8 081 188 5 729 979 279 798 29 000 29 000

1 370 1 370 1 370 1 370
37 555 394 37 526 394 31 516 617 23 435 429 8 081 188 5 729 979 279 798 29 000 29 000
6 449 232 6 449 232 6 386 597 5 279 383 1 107 214 62 635

4 246 4 246 4 246 4 246
6 453 478 6 453 478 6 390 843 5 283 629 1 107 214 62 635

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

38 981 569 26 900 443 26 900 443 69 062 26 831 381 12 081 126 11 491 126 590 000

38 981 569 26 900 443 26 900 443 69 062 26 831 381 12 081 126 11 491 126 590 000

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

17 402 498 17 402 498 17 402 498 30 000 17 372 498

17 402 498 17 402 498 17 402 498 30 000 17 372 498
316 146 556 277 204 265 209 828 226 130 454 049 79 374 177 43 416 675 22 467 599 528 199 963 566 38 942 291 38 352 291 3 344 436 590 000

-20 010 -20 010 -20 010 -20 010
20 010 20 010 20 010 20 010

316 146 556 277 204 265 209 828 226 130 454 049 79 374 177 43 416 675 22 467 599 528 199 963 566 38 942 291 38 352 291 3 344 436 590 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3146


	ZARZĄDZENIE NR 334/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page2


		2024-03-13T08:55:14+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




